
 
Slavnost NEJSVĚTĚJŠÍ TROJICE 

26. 5. - 1. 6. AD 2024 
 

Liturgický kalendář: 

Čtvrtek - Slavnost TĚLA A KRVE PÁNĚ 

Pátek  - Svátek Navštívení Panny Marie 

Sobota - Památka sv. Justina, mučedníka 
 

Úmysly mší svatých na tento týden:  
26 NE 7.30 

9.00 
11.00 

Za + rodiče Františka a Otýlii Tulpovy, Boží požehnání pro živou rodinu Tulpovu a Gogorovu 
Za děti, které přistoupí k 1.sv. přijímání 
Za farníky 

27 PO 18.00 Za + rodinu Miklasovu, Vašíčkovu a Boží požehnání pro živou rodinu 

28 ÚT 18.00 Za + Josefa Lukšíka, jeho + rodiče, + rodiče Bartošákovy z Ned.Lhoty, Boží požehnání pro živou rodinu 

29 ST 18.00 Za + Jindřicha a Marii Loucké, + sourozence, dar zdraví a Boží ochranu pro živou ochranu 

30 ČT  7.30 
18.00 

Za farníky a dobrodince farnosti 
Na poděkování za všechny přijaté milosti pro rodinu Liškovu, Manišovu, Šebákovu, Esteřákovu a Skálovu, 
duše v očistci s prosbou o Boží požehnání 

31 Pá 18.00 Za + manžela, dvoje + rodiče, Boží požehnání, ochranu Panny Marie pro živou rodinu a poděkování za 80 let 
života 

1 SO 7.30 Za živé a + členy živého růžence 

• Dnes v 9.00 hod při mši svaté 37 dětí přistoupí k 1. svatému přijímání. Mše svatá hrubá bude v 11.00 hod.    

• Po celý týden budou děti, které přistoupili k 1. svatému přijímání prožívat tzv. „Bílý týden“. V úterý pojedeme s dětmi na 
Velehrad poděkovat za dar víry. Odjezd autobusu bude v 7.45 hod od základní školy. 

• V pondělí mše svatá bude výjimečně večer v 18.00 hod. 

• Děkujeme rodičům za úklid kostela a kolem kostela. 

• Ve čtvrtek na Slavnost Těla a Krve Páně budou dvě mše svaté, ráno v 7.30 hod a večer v 18.00 hod. 

• Příští neděli, po mši svaté v 9.30 hod průvodem Božího Těla na náměstní ke 4 oltářům budeme vyprošovat požehnání pro 
celé naše město. Budou slouženy jenom dvě mše svaté v 7.30 a 9.30 hod. Srdečně prosíme o dovezení břízek, připravení 
oltáříků. Dále zveme muzikanty, sbor, družičky, které budou sypat kytičky před Nejsvětější Svátosti a naše hasiče o 
organizaci dopravy. 

• Dnes se koná sbírka na opravu schodů. Srdečné Pán Bůh zaplať. Také Pán Bůh zaplať nejmenovaným osobám za dar ve 
výši 4.000,-Kč.  

• V pondělí od 7.00 do 10.00 hod bude, kvůli betonování schodů uzavřená cesta od pošty ke hřbitovu. Omlouváme se vám 
za případné komplikace. 

• V sobotu hodlají uzavřít církevní manželství ve farním kostele Brumově-Bylnici Daniel Novák bydlící v Nedašově a 
Veronika Strnková bydlící v Brumově. Kdo by věděl o nějaké závažné překážce, která by bránila k právoplatnému 
uzavření svátosti manželství, ať to oznámí na faře. 

• Rodinné a mateřské centrum Malenka, ve spolupráci s farností Brumov srdečně zve na Den pro rodinu na Brumovském 
hradě, který bude zároveň oslavou 15-ti letého působení Malenky v našem městě. Akce se koná v sobotu 8.června, kdy od 
15.30 hod bude na hradě probíhat divadelní představení Víti Marčíka „Šípková Růženka“ a v neděli 9.června, kdy bude v 
9.00 hod sloužena v našem kostele děkovná mše svatá a od 14.00-18.00 hod bude probíhat zábavné odpoledne pro celé 
rodiny na hradě. Pro 400 dětí je přichystán krásný dáreček. Těšíme se na vás, na krásná setkání, na čas pro rodinu. 

• Ve dnech od 14-15. června (v pátek a sobotu) se uskuteční farní pouť do Filipova, Jablonného v Podještědí, Litoměřic a 
Staré Boleslavi. Cena 2500,-Kč. V ceně je zahrnutá doprava, ubytování, večeře a snídaně. 

• V září začne příprava na svátost biřmování, která bude udělena v naši farnosti na podzim roku 2025. Zveme všechny, kteří 
mají zájem přijmout plnost daru Ducha svatého. Stanoveny ročník narození 2007 a méně. Zveme také dospěle a pracující, 
tak abychom vytvořili skupinku s plánem přípravy pro ty, kteří pracují a rádi by přijali tuto svátost. Přihlášku je možné si 
vyzvednout osobně u otce Richarda a odevzdat do 30. července.    


